
 

Zarządzenie nr 152/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad powoływania komisji rekrutacyjnych 

od roku akademickiego 2020/2021 na jednolite studia magisterskie oraz studia pierwsze-

go i drugiego stopnia 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. 2020 poz. 85 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 217/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

20 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia zasad powoływania komisji rekrutacyjnych od roku 

akademickiego 2020/2021 na jednolite studia magisterskie oraz studia pierwszego i drugiego 

stopnia, wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

“4. W zależności od formy przeprowadzania egzaminu Komisja proceduje w zespołach, któ-

rych skład każdorazowo ustala przewodniczący Komisji, a w razie nieobecności przewodni-

czącego – wiceprzewodniczący: 

1) zespoły komisji przeprowadzające egzamin w formie stacjonarnej składają się z parzy-

stej liczby członków, uzależnionej od liczby kandydatów, w tym z przewodniczącego 

zespołu oraz członków, ustalonej według zasady: 

a) do 30 kandydatów na egzamin - 3 członków w zespole,  

b) na każde kolejne rozpoczęte 20 kandydatów na egzamin zespół zostaje zwiększony  

o 2 członków. 

2) zespoły komisji przeprowadzające egzamin w formie zdalnej, elektronicznej  

z wykorzystaniem platformy testowej, składają się z przewodniczącego zespołu oraz  

1 członka.”  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od rozpoczęcia 

rekrutacji na I rok studiów na rok akademicki 2020/2021. 

 
p. o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika  
MC 

 


